
Psychologie práce a řízení II
..PhDr. Zuzana Slováčková, Ph.D. ..Mgr. Pavla Horáková

http://elportal.cz/katalog/FF/PSA_050
..

Rozcestníkem předmětu je interaktivní osnova, díky které
jsou studenti v obraze a mají přehled, co se bude pro-
bírat a jaké úkoly pro ně plynou. Naleznou v ní také do-
plňkové studijní materiály, jako jsou například videopřed-
nášky, studijní texty, články a výzkumy. V rámci seminářů
studenti zpracovávají projekt, který poté odevzdávají do
odevzdávárny. V osnově také najdou procvičovací odpo-
vědníky.

Pro snazší orientaci v problematice vytvořili vyučující ve
spolupráci s techniky ISu interaktivní webovou publikaci.

K lepší ilustraci probírané látky jsou studentům k dispo-
zici různá schémata, ukázková řešení modelových situací
či animace. Součástí jednotlivých kapitol jsou také procvi-
čovací testy, kde studenti zkoušejí například hledat chyby
v zadaném textu, odpovídají na otázky k tématu nebo do-
plňují křížovku na základě znalostí nabytých během studia
publikace. Celou publikaci si mohou stáhnout jako PDF
dokument pro případné vytištění, k dispozici je jim také
verze pro tablety a čtečky e-knih.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

V interaktivní osnově studenti najdou jak literaturu, tak dopl-
ňující video přednášky

.
.

Webová učebnice obsahuje studijní texty a především procvi-
čování a interaktivní cvičení

.
.

Interaktivní cvičení umožňují procvičit si například správnou
tvorbu životopisu

.
.

V procvičovacích testech mají například studenti sestavit jed-
notlivé kroky výběrového řízení

Katalog e-learningu
26. dubna 2024


	Psychologie práce a řízení II

